eeel xvi. **A**ugurat̄ fortes . que dicunt̄  
falsē sc̄ōꝝ . t̄ diuinationes  
que eas obseruauerit . t̄ quarū  
cūq; scripturarū . t̄ uota uo  
uerit . t̄ p̄soluerit ad arbore .  
t̄ ad lapidē . t̄ ad quā lib̄rem

excepto ad ecclā om̄s ad cō  
municentur . Si ad peniten  
tiā uenerint clerici ann̄ iii .  
luci . i. ann̄ . & dimidiū pen̄ .  
**S**ummo decetate . **Vnde sup̄**  
debent studio ep̄i & eorum  
ministri ut arbores demonib;  
consecrat̄as quas uulgi colit .  
& tanta ueneratione habet .  
ut nec ramū . t̄ surculū <sup>uide</sup> indeat  
amputare . radiceꝝ exadant̄  
atq; cōburantur . Lapidē  
quoq; quos insanos locis  
et siluestrib; demonū ludifi  
cationib; decepti uenerant̄ .  
ibi & uota uouent & defert̄ .  
fundat̄is effodiant̄ . atq; in  
tali loco p̄iciantur ubi nūq; uā  
aculcorib; suis uenerari pos  
sint . Et omnib; adnunciet̄ .  
quandū scelus sit idolatria  
& qui hec ueneratur & colit .  
quasi d̄m̄ suū negat . et xp̄ia  
nitati abrenuntiat . & tam̄  
penitentiā inde debet susci  
pere . quasi idola adorasset .

omnib; q; int̄ dicatur ut  
nullus uocū faciat . aut eā  
delā . Taliquē mānus p̄ salute  
suā rogaturus alibi deferat  
nisi ad eccl̄am dñi dō suo . Scip  
tum ē enī . **Novete & reddite**  
dño dō ur̄o . Nouim̄ siquidē  
quanta dñs antiquo populo  
p̄ p̄phetas suas int̄minat̄ est .  
qui in lucis sacrificabant . &  
in excelsis ambulabant .

**S**iquis hęc transgressus fu  
erit . fidē pdidit et ē infi  
deli deterior . **Et** idcirco  
omnino modo scē ecclē con  
sortio abscedatur . & nisi  
digne penituerit n̄ recipiāt .

**N**am de his quidemonib; **Kabb** eccl̄a . x . iii .  
immolant . theodori ep̄i con  
stitutiones habem̄ . in quib;  
scriptū est . Qui immolant  
demonis in minimis . ann̄ . i .  
penit̄ . Qui uero in magnis .  
x . annos penit̄ . **Babban̄** .

**H**is etiā sup̄ quib; int̄ro . eccl̄a . x . iii .  
gasti hoc est de illa femina .

que menstruū sanguinē suū  
inmiscuit cibo t̄ potu . &  
dedit uirō suo . ut comedere  
et de illa que sem̄ uirū in  
potu bibit . & de ea que restā  
hominis cōbussit igni . &  
uirō suo dedit p̄ infirmitate  
uitanda quali penitencia  
sint plectende . **Ut** nob̄ uidet̄ .  
tali sententia feriendi sunt .  
sicut magi & caroli . quia  
magicā artē exercuisse .  
noscuntur . **Ex̄ . anquirensi .**

**M**ulier sicū muliere forma  
ta fuerit . annū . iii . penit̄ .  
sic & illa que sem̄ uirū  
erbo miscens . ut inde plus  
eius accipiat amorē penit̄ .

**C**it̄ ep̄i ep̄orūq; **Unde sup̄** . eccl̄a . vii .  
ministeri omnib; uirib; elabo  
rare studeant . ut p̄nitiosā  
et adibolā inuentā sortilegā  
et maleficā artē penitus  
ex parro eccl̄is suis eradant .  
**Et** si aliquē uirū aut femina  
hui; cōmodi scelens sectatore